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Villkor för säljfrämjande åtgärder 
BYD-kampanjen  
    

  
  

Shell EV Charging Solutions B.V. (verksam under namnet: "Shell Recharge Solutions") erbjuder 
regelbundet säljfrämjande åtgärder och kampanjer, inklusive Kampanjen som beskrivs nedan.  
  
Kampanjen omfattas av dessa villkor för säljfrämjande åtgärder (nedan kallade "Villkor"). Genom att 
delta i Kampanjen accepterar du dessa Villkor.  

  

Kampanj  För att fira lanseringen av varumärket BYD i Europa får de första 2 000 
kunderna som köper en BYD-elbil en laddbonus på 1,115 SEK utan kostnad.   
  
Laddbonusen tillhandahålls i form av rabatt på 100 % på alla 
elbilsladdningstransaktioner i Sverige under kampanjperioden.  

Kriterier för 
Deltagande    

Kampanjen är öppen för de första 300 kunderna i Sverige som köper en BYD-
elbil mellan den 22 april 2023 och den 31 september 2024. Om du uppfyller 
kriterierna för att få ta del av kampanjen får du ett informationsblad inklusive 
laddkort med kampanjkoden som krävs för aktivering.  

Kampanjperiod  Kampanjen pågår från och med den 22 april 2023 00.00 CET till och med den 
31 december 2024 23.59 CET.  

Aktivering  Du aktiverar kampanjen i Shell Recharge-appen genom att ange BYD-
partnerskapskoden i avsnittet Partnerskap & Förmåner i appen tillsammans 
med den unika kampanjkod du har fått av återförsäljaren.  
 
Aktivering är möjlig fram till 23.59 CET den 30 September 2024 

Kund  Den fysiska eller juridiska person som deltar i eller har ingått en juridisk relation 
med Shell Recharge Solutions och BYD.    

Partner  BYD Europe B.V.  
s-Gravelandseweg 256   
3125 BK Schiedam   
Nederländerna  
Organisationsnummer: 24288673  
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1. Definitioner. I dessa Villkor ska termer med inledande versal ha den betydelse som anges i tabellen 
ovan.   
 

2. Kampanjperiod. Kampanjen är tillgänglig för alla Kunder som uppfyller Kriterierna för Deltagandet. För 
att utnyttja Kampanjen måste Kunden slutföra Aktiveringen innan Kampanjperioden löper ut (eller innan 
Kampanjen avslutas i enlighet med dessa Villkor).  
 

3. Verifiering. Om ett kundnummer, en e-postadress och/eller andra kontouppgifter krävs för Aktivering 
kommer Shell Recharge Solutions att använda dessa kontouppgifter för att verifiera Kundens aktiva 
kontostatus hos Partnern. Personuppgifter behandlas i enlighet med integritetspolicyn.  
 

4. Företagskunder. Om en deltagare är en tjänsteman och/eller anställd i ett bolag eller organisation 
som har ett affärsförhållande med Shell Recharge Solutions måste denne:  

1. ha arbetsgivarens tillstånd att ingå;  
2. omedelbart meddela Shell Recharge Solutions om de har deltagit i Kampanjen och inte
 haft tillstånd att delta; och   
3. vara ansvarig för eventuella skattskyldigheter som kan uppstå till följd av mottagandet
 av en förmån.   
 
Shell Recharge Solutions avaktiverar Kampanjen om Kunden inte har tillstånd att delta i 
Kampanjen. Shell Recharge Solutions förbehåller sig även rätten att avaktivera Kampanjen för 
andra personer som tagit del av Kampanjen om det uppdagas att personen som deltagit är en 
tjänsteman eller anställd i samma bolag eller organisation och Shell Recharge Solutions får ett 
meddelande om att anställda, tjänstemän eller personal i det bolaget eller organisationen inte 
får delta i Kampanjen.  

  
5. Partner. Som en del av Kriterierna för Deltagandet kan det krävas att Kunden har en pågående 

relation med Partnern för att ta del av Kampanjen. I sådana fall, om Kundens relation med Partnern 
upphör att existera (t.ex. till följd av att Kundens alla avtal med Partnern upphör), kommer Shell 
Recharge Solutions när som helst under Kampanjperioden att avaktivera kampanjen för Kunden.  
 

6. Tillvägagångssätt för klagomål. Frågor, kommentarer eller klagomål om Kampanjen och dessa 
Villkor kan lämnas till Shell Recharge Solutions kundtjänst både via telefon och e-mail eller via vår 
chatt. Mer information om Shell Recharge Solutions klagomålsförfarande finns på 
https://shellrecharge.com/sv-se/solutions/support.  
 

7. Kombination av kampanjer. Kampanjen är inte giltig i kombination med Shell Recharge Solutions 
andra kampanjer. Kampanjen är personlig och kan inte överlåtas. Om Kunden begär flera kampanjer 
samtidigt ska Shell Recharge Solution efter eget gottfinnande antingen erbjuda Kunden Kampanjen 
med den högsta rabatten eller erbjuda Kunden att välja vilken Kampanj denne vill aktivera. 
   

8. Ansvar. Varken Shell Recharge Solutions, deras dotterbolag, eventuella biträde eller tredje part som 
anlitats av Shell Recharge Solutions ska vara ansvariga för eventuella skador och/eller extra kostnader 
som uppstår i samband med denna Kampanj, med undantag för ansvar som inte kan uteslutas enligt 
lag (t.ex. enligt tvingande lagstiftning till skydd för konsumenten), i vilket fall Shell Recharge Solutions 
ansvar ska vara begränsat till det minimum som lagen tillåter. Shell Recharge Solutions ska inte heller 
vara ansvarig för konsekvenserna av uppenbara (skriv) fel.  

9. Ändringar. Shell Recharge Solutions har rätt att efter eget gottfinnande ändra dessa Villkor under 
tiden, eller för att avbryta eller ändra Kampanjen utan att ange skäl och utan att på något sätt vara 
ansvarig för skador eller kostnader gentemot Kunden. Shell Recharge Solutions ska informera Kunden 

https://shellrecharge.com/sv-se/privacy-policy
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i förväg om alla väsentliga ändringar, såvida detta inte är omöjligt.   
 

10. Ogiltighet. Om någon bestämmelse i dessa Villkor anses ogiltig, olaglig eller inte verkställbar ska detta 
inte påverka tillämpligheten av de återstående bestämmelserna.  
 

11. Tillämplig lag. Kampanjen och dessa Villkor (inklusive alla utomobligatoriska tvister eller anspråk som 
uppstår i samband med dem) regleras av nederländsk lagstiftning. Tvister som rör eller uppstår i 
samband med dessa Villkor ska avgöras av behörig domstol i Amsterdam. Detta lagval och val av 
tvistlösning påverkar inte det skydd som Kunden erhåller enligt den tvingande lagstiftningen i det land 
Kunden är bosatt, och du som är konsument har även en rätt att väcka talan i den ort där du har 
hemvist.  

 
 


